様式第1号（第5条関係）

年 　　月 　　日

西宮市長　 殿

商号又は名称
代表者氏名
西宮市民間賃貸住宅すみかえサポート協力店登録申請書
西宮市民間賃貸住宅すみかえサポート事業　協力店登録制度実施要綱(以下、要綱という)第5条第1項の規定に基づき、下記のとおり西宮市民間賃貸住宅すみかえサポート協力店への登録を申請します。

　また、要綱第6条第1項各号に規定する要件に該当しないことを誓約します。
	協力店の商号又は名称
	(ふりがな)

	代表者氏名

	(ふりがな)

	住　　所

(事務所の所在地)
	(ふりがな)
西宮市

	宅地建物取引業
免許証番号

	連絡先
	TEL

	FAX

	電子メールアドレス

備考

この書類は、協力店に登録する店舗ごとに作成することとし、登録事項を変更、廃止する場合には、変更・廃止届を提出することとする。

以下記入不要
	不動産団体名称

	宅地建物取引業

免許証番号
	　　　　　　　第　　　　　　　　　号

	宅地建物取引業
免許取得年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

不動産団体受付欄